Administrativa kostnader  0,5  0,9

Uppskjuten skatt  -0,1  -0,2

Årets resultat  0,4  0,7

Övrigt totalresultat  -5,1  -4,8

Skatt hänförligt till övrigt totalresultat  1,3  0,6

Årets totalresultat  -3,4  -3,5

NOT 3 Förvärv

Koncernen har under året förvärvat det danska bolaget Industriventilation A/S för en köpeskilling på 12,9
MDKK. Förvärvet bedöms inte vara väsentligt för koncernens finansiella rapporter och upplysningar enligt
IFRS 3 har därför ej lämnats.

Förvärvsanalysen för 2012 års förvärv av EFT har justerats med 5,2 Mkr huvudsaklingen på grund av
justering av köpeskilling efter slutlig beräkning av net working capital. Justeringen har minskat goodwill med
motsvarande belopp. Förvärvsanalysen för EFT är nu slutlig.

   Delårsrapport januari-september 2013 – www.nederman.com   18 (20)

Segmentredovisning

Posten som ligger som ofördelad avser huvudsakligen kostnader relaterat till

moderbolaget Nederman Holding AB, vilket innehåller de centrala huvud-

kontorsfunktionerna.

Rörelsesegment inklusive EFT pro forma jan – sept 2012

 1 jan - 30 sep Helår okt-sep

Mkr 2013 2012 2012 12 mån

EMEA

Orderingång 1 096,0  1 116,9  1 509,0  1 488,1

Extern nettoomsättning 1 029,3  1 143,6  1 548,0  1 433,7

Avskrivningar -17,9  -18,4  -23,6  -23,1

Rörelseresultat *) 61,6  91,1  143,2  113,7

Asia Pacific

Orderingång 212,0  266,8  372,4  317,6

Extern nettoomsättning 220,9  244,0  355,2  332,1

Avskrivningar -4,0  -4,7  -6,1  -5,4

Rörelseresultat *) -5,0  15,6  27,9  7,3

Americas

Orderingång 669,6  771,8  1 009,3  907,1

Extern nettoomsättning 703,0  715,5  962,7  950,2

Avskrivningar -6,9  -6,7  -9,1  -9,3

Rörelseresultat *) 97,8  52,0  78,9  124,7

Övrigt-ofördelat

Avskrivningar -7,9  -7,0  -9,6  -10,5

Rörelseresultat *) -41,2  -25,6  -42,8  -58,4

Koncernen

Orderingång 1 977,6  2 155,5  2 890,7  2 712,8

Nettoomsättning 1 953,2  2 103,1  2 865,9  2 716,0

Avskrivningar -36,7  -36,8  -48,4  -48,3

Rörelseresultat *) 113,2  133,1  207,2  187,3

Förvärvskostnader -0,6  -7,4  -11,1  -4,3

Omstrukturerings-/integrationskostnader -41,0  -5,0  -6,4  -42,4

Rörelseresultat  71,6  120,7  189,7  140,6

Resultat före skatt 50,0  104,9  166,1  111,2

Resultat efter skatt 38,4  82,4  129,6  85,6

*) exklusive omstrukturerings-/integrationskostnader och förvärvskostnader

) jämförelsetalen för 2012 har justerats i enlighet med organisatoriska strukturförändringar
samt effekt av förändrad IAS 19.

   Delårsrapport januari-september 2013 – www.nederman.com   19 (20)

Datum för finansiell rapportering

Bokslutskommuniké  12 februari 2014

Kvartalsrapport 1  23  april 2014

Årsstämma   23  april 2014

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av
delårsrapport

Till styrelsen i Nederman Holding AB